ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATOPRESIDENCIA-GP - 122016
( relativo ao Processo 523232016 )
Código de validação: 5948A3018C

Aprova o Plano Anual de Auditoria –PAA para 2017.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º  Aprovar  o Plano Anual de Auditoria –PAA para 2017, em conformidade com o

disposto na Resolução nº 171, de 1º de março de 2013, do Conselho Nacional de Justiça –
CNJ, e na Resolução nº 01/2013, do Tribunal de Justiça do Maranhão.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”  DO ESTADO DO MARANHÃO, em  São

Luís, 07 de dezembro de 2016.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 13557

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 09/12/2016 14:54 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

Informações de Publicação
Edição Disponibilização Publicação

228/2016 13/12/2016 às 12:50 14/12/2016

Imprimir

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento=2...

1 de 1 14/12/2016 10:38